
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року                  с-ще Слобожанське                                         № 126 

 

Про створення комісії по перевірці 

рівню шуму від роботи кафе «Dat`s 

Cafe», по вул. Миру №5 в селищі 

Слобожанське Чугуївського району  

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 22.02.2019 № 463 «Про затвердження 

санітарних норм допустимих рівнів шуму в приміщеннях житлових та 

громадських будинків і на території житлової забудови», листа Головного 

управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 26.12.2023 р. 

№4.1-057/2/10192-23, виконавчій комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Створити комісію по перевірці рівню шуму від роботи кафе «Dat`s Cafe» по 

вул. Миру №5 в селищі Слобожанське Чугуївського району Харківської області 

(далі – Комісія).  

2. Затвердити персональний склад Комісії, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів Слобожанської селищної  ради 

Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 


